Leutharis
exitus 10
manis nū
ciatur.

Exercitus
Rō. se lu
xui tradū

Oīo Nar
setis ad vi
cores mā
lices.

LIBER

itis: nunc vero supra vires fortunam piclitamini: Quenā enim fœ-
 licitatis magnitudo cū Romana poterit gloria cōparari: est sane
 nobis innatum & patriū hostes continenter peruincere: vincite er-
 go & nō minus q̄ vestra ad vincendū dignitas postulat nec præ-
 ter decus: rerū experiētiam imminutā præstare: horū nanq; vos
 decorum participes facti iam estis / non ex ocio aut voluptatibus:
 sed labore continuo & sudore & in adeūdis piculis studio & ex-
 ercitate. Quocirca insiltendū his erit quibus antea insueuistis:
 nec solum oportet præsentibus delectari: sed futura prospicere:
 vt vel ea pari fœlicitate sequantur: Ista vero haudquaq; cōsiderā-
 tibus: nec firmior erit rerū prosperitas: sed fortuna in contrarium
 versa: vt sepe alias contigit mox immutabit: Et Franci ipsi ex his
 que sunt recens perpesti vobis sint documēto: quibus deuictis non
 iniuria vos gloriāmini hi nāq; eorū rebus recte agentibus: in inso-
 lentiam versi: bellū aduersum nos susceperunt: cū nil præuiderent
 q̄ falli spes solet: sunt enim sua potius temeritate q̄ nostris armis
 deperditi: Indecorū igitur vos viros Romanos: his ipsis affici ma-
 lis: quibus & Barbari & non magis sapientia hos superare q̄ robo-
 re: nō enim quis vestrū existimet nihil impostero hostile nos in-
 uasurum. Vniuersis iam hostibus trucidatis: q̄d sane & si ita se ha-
 beat haud tamen idcirco mores sunt immutandi: nec decus pristī-
 num omittendū / accedit etiam quod vestre opiniononi præsentium
 rerum naturā conuenire posse cōperturus est nemo. Francorum
 nanq; id genus: & vi hominū ingenti habundat: & late diffundit
 in rebusq; bellicis est probe exercitū istorū pars quedam & pau-
 cula: quos vicimus sunt adeo vt illorū iactura non istos perterre-
 at: sed in iram potius concitarit: vnde haudquaq; futurum est vt
 quiescant: vel acceptā iniuriam vt tacitā ferant sed maiores in nos
 ducturi sunt copias: & bellū haud longe post illaturi: Nunc itaq;
 si id fore videtur reiecta secordia ad bella gerenda acrius longe q̄
 antehac animos renouate: & eo magis quo longe maiora q̄ præ-
 terita fuerint: futura sint expectanda: vobis nāq; ita agentibus: si
 illi q̄ primū irruerint paratos aggredientur & eo in statu: vt ad
 cogitandū que in rem sint nulla mora indigeatis quod si forte ces-
 auerint / nā dictum esse vtrūq; velim: nostra sunt tamen in tuto
 mātura: & q̄ optime videbimini vobis rebusq; vestrīs cōsuluisse